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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Eventyrstien 23, 2212 Kongsvinger, Etasje: 1

MATRIKKEL
Andelsnr. 12 Orgnr. 941211275 i Kongsvinger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 93 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 87 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7 kvm

AREAL
Primærrom: 87 kvm, Bruksareal: 93 kvm, BRA-i: 87 kvm , BRA-e:
6 kvm , TBA: 7 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1983

TOMT
Fellestomt 8213 kvm

PRISANTYDNING
1 550 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Peter Bekkengen Takstdato: 16.04.24 19:15

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 477 753,- pr. 16.04.24
Andel fellesformue: kr. 20 792,- pr. 31.12.22

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 1 550 000,- (Prisantydning)
kr 477 753,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 2 027 753,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 028 953,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 037 203,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 6 561,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kommunale avgifter, enkel pakke tv og internett, strøm
fellesarealer, vedlikehold fellesarealer, forsikring av fellesarealer,
styrehonorar, forretningsførerhonorar, mm.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Borettslaget er
tilknyttet en slik sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Lena Hagen Lars Einar Hagen Camilla Hagen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Eventyrstien 23!

Eventyrstien 23 er en stor 2-roms leilighet i firemannsbolig med
adkomst fra bakkeplan. Leiligheten er opprinnelig en 3-roms og
det kan enkelt settes opp et soverom til. Perfekt for deg som vil
ha leilighet, men ikke vil bo i blokk! Oppussing må påregnes.
Leiligheten ligger i et veletablert og populært boligområde med
en sentral beliggenhet i Kongsvinger, ca. 3 km fra sentrum.
Dette er et barnevennlig område med kort vei til barnehage,
barneskole og flott turterreng.

Høydepunkter:
- Solrik sydvendt balkong og fint utsyn



- Utgang fra kjøkkenet til fint hageområde
- Enkel adkomst - ingen trapper
- Romslig stue med peisovn
- Et soverom
- Godt med bodplass - ca. 27 kvm gulvflate på kaldt loft, samt
bod i kjeller på 6 kvm
- Garasje i felles garasjerekke
- El-billader

PARKERING
Garasje i felles garasjerekke på 13 kvm. Leddport i tre. Strøm
tilgjengelig i garasje med lys og stikk. Det er opplegg for
elbillader.(abonnement).

Beliggenhet
BELIGGENHET
2-roms leilighet (opprinnelig 3-roms) beliggende i 1.etg i
firemannsbolig med adkomst fra bakkeplan. Solrik sydvendt
balkong og fint utsyn. Leiligheten ligger i et veletablert og
populært boligområde med en sentral beliggenhet i Kongsvinger,
ca. 3 km fra sentrum.

BEBYGGELSE
Området består i hovedsak av rekkehus og småhusbebyggelse.

TOMT
Fellestomt, 8213 kvm
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

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det registreres at det fjernet delevegg til et soverom for å utvide arealet i stue. Det medfører at dette etter dagens bruk er en 
bolig med ett soverom.

Opplysninger ikke verifisert da dette er et dødsbo.

Garasje
Ny arealstandard
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Garasje 13 13 13

SUM 13 13
SUM BRA 13

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Garasje Garasje 

Kommentar
Garasjeplass tilhørende andelen. Garasjen er innvendig åpen uten skillevegger mellom de respektive plassene. Bredde av arealet er derfor 
målt fra senter innvendig mellom portåpningene.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 87 6
Garasje 0 13

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.4.2024 Peter Bekkengen Takstingeniør

Lena Hagen Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
49

bnr.
119

Areal
8213.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Eventyrstien 23  

Kommentar
Dødsbo

Hjemmelshaver
Ada Berit Hagen

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
23

Forretningsfører
Kongsvinger og Omegns 
BBL 

Eier av adkomstdokumenter
Hagen Ada Berit

Org.nr.
941211275

Boligselskap
23/EVENTYRSTIEN 
BORETTSLAG A/L

Opprinnelig innskudd
152 000 16.04.2024

Andel fellesformue
20 792 16.04.2024

Andel fellesgjeld
477 753 16.04.2024

Pålydende
100

Andelsnummer
12

Innskudd, pålydende mm

Årsregnskap

Kortsiktig gjeld (-)

2022 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 779 093 Samlet innskuddskapital: 3 219 600

Regnskapsår

1 383 Langsiktig gjeld (+): 10 937 664

Disponible midler: 777 710 Langsiktig gjeld og innskuddskapital: 14 157 264

0

- +

Kommentar
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2-roms leilighet (opprinnelig 3-roms) beliggende i 1.etg i firemannsbolig med adkomst fra bakkeplan. Solrik sydvendt balkong og fint utsyn.
Leiligheten ligger i et veletablert og populært boligområde med en sentral beliggenhet i Kongsvinger, ca. 3 km fra sentrum.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Bygget er plassert på skrånende tomt utformet med sokkelleiligheter i underetasje. Adkomst og inngangsparti er i byggets 1.etg på oversiden.
Opparbeidet tomt i hele borettslaget med plen og prydbusker. Flat tomt etablert med plen på byggets vestside.

Om tomten

Eierskiftegebyr kr 5 588,-
Forkjøpsgebyr kr 7 981,-
Sikringsfond hos NBBL og er gjeldende frem til borettslaget sier opp avtalen.
Styregodkjenning 20 dager.
TV og Internett er inkludert i felleskostnaden.
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